

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

- 32914** *Anuncio de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía por el que se modifica el importe y la fecha y hora de presentación de ofertas y apertura de ofertas, de la contratación del "servicio en materia de seguimiento de los planes de calidad del aire en Andalucía". NET230645.*

En el anuncio publicado en el "Boletín Oficial del Estado" n.º 232, de 27 de septiembre de 2011, se modifican los siguientes apartados:

Apartado 4:

Donde dice 93.349,47 €.

Debe constar 88.467,00 €.

Apartado 5 a):

Donde dice 110.152,38 €.

Debe constar 104.391,06 €.

Apartado 8 a):

Donde dice 18/10/2011 (12:00 h.).

Debe constar 25/10/2011 (12:00 h.).

Apartado 9 d):

Donde dice 27/10/2011 (12:00 h.).

Debe constar 10/11/2011 (11:00 h.).

Sevilla, 6 de octubre de 2011.- El Director Gerente, Francisco Mora Recio.

ID: A110074829-1